SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

Số:         /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngũ Hành Sơn, ngày     tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp nước uống phục vụ cho Kế hoạch triển khai Chương

trình khám sức khỏe người cao tuổi quận Ngũ Hành Sơn năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty chuyên cung cấp các mặt hàng nước đóng bình.

Thực hiện Kế hoạch số 515/ KH-TTYT ngày 29/05/2023 của Trung tâm Y tế

quận Ngũ Hành Sơn về Triển khai Chương trình khám sức khỏe người cao tuổi

quận Ngũ Hành Sơn năm 2023. Hiện nay, Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

đang có nhu cầu cung cấp mặt hàng nước đóng bình phục vụ cho kế hoạch trên.

Thời gian cung cấp: từ ngày 15/06/2023.

Địa điểm: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời quý Công ty có năng lực cung

cấp các mặt hàng nước đóng bình tham gia chào giá. Theo mặt hàng và số lượng cụ

thể như sau:

Tên hàng hóa Đơn vị Số lượng Ghi chú

Nước đóng bình 20 lít có vòi Bình 120 -

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm các loại thuế, phí vận chuyển theo quy

định.

 - Thời gian gửi chào giá từ ngày 09/06/2023 đến hết ngày 14/06/2023.

- Nơi nhận báo giá: Phòng KH-NV Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng.

Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Dũng

bo
ng

lt3
-0

9/
06

/2
02

3
11

:0
7:

54
-b

on
glt

3-
bo

ng
lt3

-b
on

glt
3

bo
ng

lt3
-0

9/
06

/2
02

3
11

:0
7:

54
-b

on
glt

3-
bo

ng
lt3

-b
on

glt
3

		2023-06-08T14:54:38+0700
	Việt Nam
	Mai Hữu Phước<phuocmh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T15:07:30+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Dũng<dungpv4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T15:55:17+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:43:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-09T09:43:18+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!